                    Welcome to WinSupport-ic.com  [email protected]
                        	연락처
	조회를 요청하다
	대한민국
Language Translation
	English
	Deutschl
	Italia
	France
	Türkiy
	España
	대한민국
	日本语
	русский
	Vietnam
Change Country
If your country is not listed, please select International as your region.
Americas
	Argentina
	Brasil
	Canada
	Chile
	Colombia
	Costa Rica
	Dominican Republic
	Ecuador
	Guatemala
	Honduras
	Mexico
	Peru
	Puerto Rico
	United States
	Uruguay
	Venezuela
Asia/Pacific
	Australia
	China
	Hong Kong
	Indonesia
	Israel
	India
	Japan
	Korea, Republic of
	Malaysia
	New Zealand
	Philippines
	Singapore
	Thailand
	Taiwan
	Vietnam
Europe
	Austria
	Belgium
	Bulgaria
	Switzerland
	Czech Republic
	Germany
	Denmark
	Estonia
	Spain
	Finland
	France
	United Kingdom
	Greece
	Croatia
	Hungary
	Ireland
	Italy
	Netherlands
	Norway
	Poland
	Portugal
	Romania
	Russian Federation
	Sweden
	Slovakia
	Turkey
                                Part Number
Datasheets
Replacement
                        BOM
                        계정
                	집
	제작품 	집적 회로(IC)
	이산 소자 반도체 제품
	커넥터, 상호 연결
	커패시터
	수정, 발진기, 공진기
	인덕터, 코일, 초크
	스위치
	RF/IF 및 RFID
	저항기
	전위차계, 가변 저항기
	광전자
	전원 공급 장치 - 외부/내부(기판 분리형)
	회로 보호
	계전기
	센서, 트랜스듀서
	절연기
	전원 공급 장치 - 기판 실장
	모든 제품
	제조사
	주문 / 견적
	지원하다 	반환 정책
	기술적 지원
	선택적 솔루션
	회사 소개 	회사 프로필
	어드밴티지 서비스
	품질 정책
	문의하기
    0402YC102KAT4A PDF
        0402YC102KAT4A PDF
        	부품 번호	0402YC102KAT4A	제조사	AVX Corporation
	기술	CAP CER 1000PF 16V X7R 0402	데이터 시트	0402YC102KAT4A PDF
        Product list in the same series
        	06033C222JAT2A PDF - CAP CER 2200PF 25V X7R 0603
	0402YC102KAT4A PDF - CAP CER 1000PF 16V X7R 0402
	1206YC104KAT4A PDF - CAP CER 0.1UF 16V X7R 1206
	0603YC104KAT4A PDF - CAP CER 0.1UF 16V X7R 0603
	06033C104KAT2A PDF - CAP CER 0.1UF 25V X7R 0603
	0603ZC104MAT2A PDF - CAP CER 0.1UF 10V X7R 0603
	0603YC104KAT2A PDF - CAP CER 0.1UF 16V X7R 0603
	08053C101JAT2A PDF - CAP CER 100PF 25V X7R 0805
	0603YC101MAT2A PDF - CAP CER 100PF 16V X7R 0603
	06033C102KAT2A PDF - CAP CER 1000PF 25V X7R 0603
	12063C103KAT2A PDF - CAP CER 10000PF 25V X7R 1206
	02016C472KAT2A PDF - CAP CER 4700PF 6.3V X7R 0201
	0402YC333MAT2A PDF - CAP CER 0.033UF 16V X7R 0402
	08053C103KAT4A PDF - CAP CER 10000PF 25V X7R 0805
	0805YC102MAT2A PDF - CAP CER 1000PF 16V X7R 0805
	0603ZC221KAT2A PDF - CAP CER 220PF 10V X7R 0603
	08055C104MAT2A PDF - CAP CER 0.1UF 50V X7R 0805
	04023C101KAT2A PDF - CAP CER 100PF 25V X7R 0402
	04025C332KAT2A PDF - CAP CER 3300PF 50V X7R 0402
	0402YC102JAT2A PDF - CAP CER 1000PF 16V X7R 0402
	06033C333MAT2A PDF - CAP CER 0.033UF 25V X7R 0603
	06031C152KAT2A PDF - CAP CER 1500PF 100V X7R 0603
	0402YC101KAT2A PDF - CAP CER 100PF 16V X7R 0402
	08051C332JAT2A PDF - CAP CER 3300PF 100V X7R 0805
	12063C473KAT2A PDF - CAP CER 0.047UF 25V X7R 1206
	06033C223MAT2A PDF - CAP CER 0.022UF 25V X7R 0603
	0402YC221MAT2A PDF - CAP CER 220PF 16V X7R 0402
	08056C106KAT2A PDF - CAP CER 10UF 6.3V X7R 0805
	06033C152MAT2A PDF - CAP CER 1500PF 25V X7R 0603
	12101C474KAT2A PDF - CAP CER 0.47UF 100V X7R 1210
	06035C221KAT4A PDF - CAP CER 220PF 50V X7R 0603
	1206YC562JAT2A PDF - CAP CER 5600PF 16V X7R 1206
	12063C682KAT2A PDF - CAP CER 6800PF 25V X7R 1206
	08051C153KAT2A PDF - CAP CER 0.015UF 100V X7R 0805
	06035C332MAT2A PDF - CAP CER 3300PF 50V X7R 0603
	12061C104KAT4A PDF - CAP CER 0.1UF 100V X7R 1206
	04025C101JAT4A PDF - CAP CER 100PF 50V X7R 0402
	06035C101JAT4A PDF - CAP CER 100PF 50V X7R 0603
	06033C103JAT2A PDF - CAP CER 10000PF 25V X7R 0603
	06031C103JAT4A PDF - CAP CER 10000PF 100V X7R 0603
	06033C562MAT2A PDF - CAP CER 5600PF 25V X7R 0603
	0603ZC102KAT2A PDF - CAP CER 1000PF 10V X7R 0603
	06031C102KAT2A PDF - CAP CER 1000PF 100V X7R 0603
	0603ZC222JAT2A PDF - CAP CER 2200PF 10V X7R 0603
	06035C471MAT2A PDF - CAP CER 470PF 50V X7R 0603
	04025C471KAT2A PDF - CAP CER 470PF 50V X7R 0402
	06035C103JAT4A PDF - CAP CER 10000PF 50V X7R 0603
	06035C104JAT2A PDF - CAP CER 0.1UF 50V X7R 0603
	0603ZC122KAT2A PDF - CAP CER 1200PF 10V X7R 0603
	0201ZC103KAT2A PDF - CAP CER 10000PF 10V X7R 0201
	0402YC103JAT2A PDF - CAP CER 10000PF 16V X7R 0402
	12065C103KAT2A PDF - CAP CER 10000PF 50V X7R 1206
	04025C472KAQ2A PDF - CAP CER 4700PF 50V X7R 0402
	04023C472KAT2A PDF - CAP CER 4700PF 25V X7R 0402
	0402YC472MAT2A PDF - CAP CER 4700PF 16V X7R 0402
	04025C102KAT2A PDF - CAP CER 1000PF 50V X7R 0402
	0402ZC102JAT2A PDF - CAP CER 1000PF 10V X7R 0402
	06036C224KAT2A PDF - CAP CER 0.22UF 6.3V X7R 0603
	06033C472KAT4A PDF - CAP CER 4700PF 25V X7R 0603
	08055C682KAT2A PDF - CAP CER 6800PF 50V X7R 0805
	06031C102KAQ2A PDF - CAP CER 1000PF 100V X7R 0603
	08055C103MAT2A PDF - CAP CER 10000PF 50V X7R 0805
	08051C223MAT2A PDF - CAP CER 0.022UF 100V X7R 0805
	04023C102KAT2A PDF - CAP CER 1000PF 25V X7R 0402
	12061C562JAT2A PDF - CAP CER 5600PF 100V X7R 1206
	0805YC683KAT2A PDF - CAP CER 0.068UF 16V X7R 0805
	0603YC221MAT2A PDF - CAP CER 220PF 16V X7R 0603
	0201YC221JAT2A PDF - CAP CER 220PF 16V X7R 0201
	0603YC104ZAT2A PDF - CAP CER 0.1UF 16V X7R 0603
	0805ZC102KAT2A PDF - CAP CER 1000PF 10V X7R 0805
	02016C103KAT2A PDF - CAP CER 10000PF 6.3V X7R 0201
	1206YC105KAT2A PDF - CAP CER 1UF 16V X7R 1206
	0603YC105KAT2A PDF - CAP CER 1UF 16V X7R 0603
	08055C153MAT2A PDF - CAP CER 0.015UF 50V X7R 0805
	18123C334KAT2A PDF - CAP CER 0.33UF 25V X7R 1812
	08051C562JAT2A PDF - CAP CER 5600PF 100V X7R 0805
	0805YC154KAT4A PDF - CAP CER 0.15UF 16V X7R 0805
	06033C473KAT2A PDF - CAP CER 0.047UF 25V X7R 0603
	06033C103JAT4A PDF - CAP CER 10000PF 25V X7R 0603
	0402ZC333MAT2A PDF - CAP CER 0.033UF 10V X7R 0402
	0603ZC103JAT4A PDF - CAP CER 10000PF 10V X7R 0603
	0402YC103MAT2A PDF - CAP CER 10000PF 16V X7R 0402
	06035C333JAT2A PDF - CAP CER 0.033UF 50V X7R 0603
	0402ZC273MAT2A PDF - CAP CER 0.027UF 10V X7R 0402
	12105C106KAT2A PDF - CAP CER 10UF 50V X7R 1210
	06036C103KAT2A PDF - CAP CER 10000PF 6.3V X7R 0603
	1210ZC226KAT2A PDF - CAP CER 22UF 10V X7R 1210
	04025C152JAT2A PDF - CAP CER 1500PF 50V X7R 0402
	06033C102KAT4A PDF - CAP CER 1000PF 25V X7R 0603
	06034C333KAT2A PDF - CAP CER 0.033UF 4V X7R 0603
	06033C470KAT2A PDF - CAP CER 47PF 25V X7R 0603
	08053C104MAT4A PDF - CAP CER 0.1UF 25V X7R 0805
	06031C103KAT2A PDF - CAP CER 10000PF 100V X7R 0603
	0603ZC562MAT2A PDF - CAP CER 5600PF 10V X7R 0603
	04025C221MAT2A PDF - CAP CER 220PF 50V X7R 0402
	18121C105MAT2A PDF - CAP CER 1UF 100V X7R 1812
	04023C562KAT2A PDF - CAP CER 5600PF 25V X7R 0402
	04025C222MAT2A PDF - CAP CER 2200PF 50V X7R 0402
	08051C104KAT2A PDF - CAP CER 0.1UF 100V X7R 0805
	0603ZC224JAT2A PDF - CAP CER 0.22UF 10V X7R 0603
                    	WinSupport Electronic International Limited
	 전화 : 86-755-83957733 팩스 : 86-755-83956848 이메일 : [email protected]
  주소 : Huafu Nanguang Building 9 층 904-905 호실 도로, 심천시, 광동성, 중국
                    	정책
	이용 약관
	개인 정보 정책
	환경 정책
                    	서비스
	빠른 문의
	결제 정보
	배송 정보
                    	뉴스
	최신 기술
	업계 정보
            Copyright © 2018 WinSupport Electronic Intenational Limited All Rights Reserved.